
TRAVEL EXPERIENCE                                                  
 

 Strona 1 

www.travel-experience.pl  Wszelkie prawa zastrzeżone 

zaufali nam:     
 

    AUSTRIA 
Propozycja wyjazdu incentive do Kitzbuhel 

 

 

 

• Termin wyjazdu: grudzień – marzec 
• Długość wyjazdu: 8 dni ( 5 nocy ) 
• Zakwaterowanie: hotel  3*** 
• Wyżywienie: HB (śniadania i obiadokolacje ) 
• Transport: Autokar ( 2 kierowców ) 
• Ilość osób: 30 - 40 plus 1 pilot - instruktor narciarstwa  
 

STRONA INTERNETOWA REJONU:  www.kitzbuehel.com 

Region Kitzbuhel już wielokrotnie gościł najważniejsze imprezy zimowe na świecie, ten piękny obszar jest dosyć 
spory i oferuje dużą różnorodność tras szczególnie dla średniozaawansowanych. Niskie położenie kurortu oznacza 
możliwe problemy ze śniegiem. Region jest podzielony na cztery części z których dwie są bezpośrednio połączone 
ze sobą. Bardziej zaawansowani mogą znaleźć kilka ciekawych zjazdów off-piste szczególnie w największej części - 
Hahnenkamm, a fani freestyle zaszaleć w snowparku w Horn. Oferta tras dla początkujących jest ograniczona i 
polecamy region głównie średniozaawansowanym narciarzom. Dzięki bogatej ofercie atrakcji poza trasami turyści 
przyjeżdżający nie tylko na narty będą się bawić wyśmienicie. 

Kitzbuhel jest głównym miastem w regionie i zapewnia łatwy dostęp do szerokiej oferty rozrywek poza stokami. 
Trasy zjeżdżające do miasta i w jego pobliże to głównie stoki przygotowane z myślą o średniozaawansowanych. 
Bardziej zaawansowani znajdą tutaj kilka czarnych zjazdów z jednego z najwyższych szczytów w okolicy - 
Steinbergkogel. Początkujący bez problemu mogą dojechać do Kirchberg, gdzie przeważają łatwe i średniotrudne 
trasy. W Kitzbuhel warunki dla początkujących są słabe. Dzięki nowowybudowanemu snowparkowi i niewielu 
orczykom okolice miasta powinny odpowiadać snowboardzistom i fanom freestyle. Niestety atrakcji dla dzieci jest 
niewiele a wieczory potrafią być dosyć głośne. Świetne apres-ski i wiele barów, restauracji, jazz club i kasyno 
zapraszają fanów wieczornych rozrywek. Dzięki wielu atrakcjom poza stokami (baseny, ścianka wspinaczkowa, 
sauny i jacuzzi, lodowisko i wiele sklepów) turyści przyjeżdżający nie tylko na narty, będą się tu świetnie bawić. 
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1  
 
Spotkanie uczestników wyjazdu w umówionym miejscu w godzinach wieczornych.  
 
Spotkanie z pilotem i instruktorem dla grupy, krótki briefing odnośnie wyjazdu, rozdanie 
uczestnikom materiałów na wyjazd. 
 
Autokar będzie oklejony logo Państwa firmy. 
 
Dzień 2 
 
Dojazd do hotelu. Duży baner powitalny Państwa grupy będzie umieszczony nad wejściem 
głównym do hotelu, treść do ustalenia. 
 
Proponujemy zakwaterowanie w sprawdzonym hotelu 3*** 

Ten przytulny hotel po słonecznej stronie Kitzbühel oferuje niezwykle wygodne i tradycyjnie urządzone pokoje oraz 
zapewnia niezwykle gościnną atmosferę. Ten prowadzony przez rodzinę hotel mieści się w pięknej lokalizacji. 
Zapraszamy Państwa na śniadania i kolacje oraz drinki do kącika przy kominku. W restauracji a la carte serwujemy 
przepyszne dania kuchni lokalnej. Dzień spędzony w wyjątkowym kurorcie wakacyjnym jakim jest Kitzbühel 
zakończycie Państwo harmonijnie w naszym obiekcie.  W hotelu znajdują się: restauracja, bar, prasa, ogród, taras, 
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pokoje dla niepalących, sejf, ogrzewanie, przechowalnia bagażu, przechowalnia nart, pokoje dla alergików, część 
przeznaczona dla palących, restauracja z wyborem dań z karty, taras słoneczny.  
Inne : pole golfowe (w promieniu 3 km), narciarstwo, pokój gier, masaż, tenis stołowy, piesze wycieczki, jazda na 
rowerze, szkółka narciarska.  
Usługi :  obsługa pokoju, usługi pralni, śniadanie w pokoju, usługa prasowania, faks/ksero, specjalne potrawy 
dietetyczne (na życzenie).  
Internet: Wi-Fi jest dostępny w pokojach hotelowych i jest bezpłatny.  
Hotel znajduje się w odległości 1,5 km od Centrum miasteczka i wyciągów. Przed hotelem znajduje się przystanek 
ski busów, które w ramach karnetów narciarskich zawiozą Gości na stok.  

 

 

Po zakwaterowaniu w pokojach zapraszamy Państwa klientów na obiad/kolację w hotelu ( z 
zależności od godziny przyjazdu), następnie czas na odpoczynek, z chętnymi pilot może 
udać się do miasta, lub zaaranżować zabawę w hotelu.  
 
Dzień 3 – 6  
 
Narciarskie szaleństwo ☺☺☺☺ Wieczorami relaks i rozrywka. 

Karnet narciarski "Kitzbühel" oferuje ze 170 kilometrami stoków prawdziwe szaleństwo dla narciarzy. 51 wyciągi 
dowiozą Państwo wygodnie do stoków przy Gaisberg, Pengelstein, Hahnenkamm, Kitzbüheler Horn i Resterhöhe i to 
do 2.000 m wysokości. Atrakcją są trasy speed, slalomowa i carvingowa. Absolutnym hitem jest jednakże 
najbardziej stroma na świecie trasa zjazdowa „Streif“– mus dla pasjonatów narciarstwa! Dzięki kolejce 3S powstała 
karuzela narciarska umożliwiająca narciarskie safari od Kirchberg przez Kitzbühel i Jochberg aż po arenę 
Resterhöhe w Pass Thurn. Dla snowboardzistów przygotowano centrum snowboardowe "DC Area 43 Kitzbühel 
Nord" przy Kitzbüheler Horn: kicker, quarterpipe, slides, rails i 70 metrowa halfpipe sprawi, że serce każdego 
snowboardzisty i freestylowca zaczyna szybciej bić. Idealnymi dla rodzin są proste zjazdy przy Gaisberg, 
Ehrenbachhöhe i Pengelstein. Wokół Pengelstein, Bichlalm i Steinbergkogel znajdują się liczne trasy narciarskie o 
wszystkich stopniach trudności. Kto kocha odmianę, temu polecamy karnet narciarski "Kitzbüheler Alpen All-Star-
Card", który obowiązuje także na terenach narciarskich Wilder Kaiser-Brixental, Schneewinkel, Alpbachtal i 
Wildschönau. 1085 km tras narciarskich czeka na amatorów białego szaleństwa! 
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Najwyższy punkt regionu  2.000 m  
Najniższy punkt regionu  800 m  
Położenie miejscowości  800 m  
Liczba wyciągów  51  
Wyciągi orczykowe  14  
Wyciągi krzesełkowe  27  
Kolejki linowe  10  
Długość tras narciarskich  170 km  
Trasy narciarskie zielone/niebieskie  72 km  
Trasy narciarskie czerwone  74 km  
Trasy narciarskie czarne  24 km 
 
W samym Kitz i najbliższej okolicy (Oberndorf, Brixental, St Johann, Jochberg) przestrzeni do zabawy na śniegu 
jest tak wiele, że nie czuje się tłoku: 170 km tras, pół setki wyciągów i kolejek linowych. Lodowca nie ma, ale - jak 
podają foldery - przez 157 dni w roku temperatura spada poniżej zera; wtedy sztuczne zaśnieżanie (700 armatek) 
załatwia sprawę "podkładu" pod deski 
 
 
Ponadto proponujemy organizację 4 wybranych wspólnych wieczorów dla grupy: 
 

• Wyprawa na rakietach snieżnych 
 
 

 
 

• Wyprawa do wioski iglo, gdzie przy świecach odbędzie się kolacja  dla grupy  ( w tym dniu nie będzie 
kolacji w hotelu ) 
Wioska iglo:  www.alpeniglu.com ; 

 

 
 

• Gra curling na zamarzniętym jeziorze – możliwość organizacji tej części w formie zawodów 
 

 
 
Oprócz tego każdego wieczora pilot będzie proponował najciekawsze miejsca na wieczorną rozrywkę. Dobra 
zabawa gwarantowana. 
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Dzień 7  

Rano śniadanie i wykwaterowanie z pokoi. Bagaże będzie można zostawić w specjalnie 
przygotowanym do tego pomieszczeniu. Po całym dniu narciarstwa możliwość skorzystania z 
łazienki i przebieralni. 
 
Około godziny 18:00 kolacja dla grupy w hotelu i około godziny 19:30 wyjazd do Polski.  
 
Dzień 8  
 
Dojazd do Polski w godzinach porannych. 
 
 
ZAKOŃCZENIE IMPREZY 
 

 
Pakiet zawiera: transfer autokarem do Kitzbuehel wraz z opłatami za autostrady i 
opłatami parkingowymi, dostępność autokaru podczas pobytu w Austrii, zakwaterowanie na 
5 nocy w hotelu pokojach DBL, wyżywienie HB - śniadania i obiadokolacje, ubezpieczenie 
KL, NW, Bagaż Signal Iduna, ubezpieczenie narciarskie (OC, sprzęt), opieka pilota, opieka i 
dostępność instruktora narciarstwa, zakwaterowanie i wyżywienie dla 2 kierowców, 4 
atrakcje wieczorne 
 
Pakiet nie zawiera: dodatkowych posiłków i napoi, wypożyczenia sprzętu narciarskiego 

 

 

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 
cywilnej AXA 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 


